
 

 

UCHWAŁA NR LXI/767/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LVII/731/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, wprowadza się zmiany: 

1) Załącznik Nr 12 Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2022 roku,  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 11 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 2022 rok, 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/767/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 464 000,00 0,00 170 000,00 634 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
61 021 581,00 0,00 12 000,00 61 033 581,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
18 341 400,00 0,00 11 580,00 18 352 980,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 000,00 0,00 11 580,00 13 580,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
8 257 000,00 0,00 420,00 8 257 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 420,00 420,00 

758 
  

Różne rozliczenia 26 087 311,52 -43 982,00 10 000,00 26 053 329,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5215



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
905 002,52 0,00 0,00 905 002,52 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 24 621 743,00 -43 982,00 0,00 24 577 761,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 621 743,00 -43 982,00 0,00 24 577 761,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 0,00 10 000,00 210 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 603 508,00 0,00 1 506,00 1 605 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  983 292,00 0,00 1 506,00 984 798,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
951 792,00 0,00 1 506,00 953 298,00 

855 
  

Rodzina 23 496 810,00 -2 920,00 0,00 23 493 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
10 534 297,00 -2 920,00 0,00 10 531 377,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 156 800,00 -2 920,00 0,00 153 880,00 

bieżące razem: 131 246 363,05 -46 902,00 193 506,00 131 392 967,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
968 885,05 0,00 170 000,00 1 138 885,05 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 618 441,00 0,00 77 790,00 5 696 231,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
4 706 271,00 0,00 0,00 4 706 271,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 77 790,00 77 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5215



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 77 790,00 77 790,00 

majątkowe razem: 13 720 468,98 0,00 77 790,00 13 798 258,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
4 956 271,00 0,00 0,00 4 956 271,00 

 Ogółem: 144 966 832,03 -46 902,00 271 296,00 145 191 226,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 925 156,05 0,00 170 000,00 6 095 156,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5215



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/767/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 484 902,00 11 484 902,00 10 881 502,00 8 219 000,00 2 662 502,00 0,00 603 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 450,00 185 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 670 352,00 11 670 352,00 10 896 952,00 8 219 000,00 2 677 952,00 0,00 603 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75077 

 

Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 346 800,00 346 800,00 229 200,00 111 700,00 117 500,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 250,00 362 250,00 244 650,00 111 700,00 132 950,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 45 382 038,00 40 352 038,00 36 744 387,00 29 879 927,00 6 864 460,00 3 162 628,00 445 023,00 0,00 0,00 0,00 5 030 000,00 5 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 242,15 -49 242,15 -49 242,15 -49 242,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 766,15 6 766,15 1 506,00 1 506,00 0,00 5 260,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 339 562,00 40 309 562,00 36 696 650,85 29 832 190,85 6 864 460,00 3 167 888,15 445 023,00 0,00 0,00 0,00 5 030 000,00 5 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 092 306,00 22 062 306,00 20 439 555,00 16 386 163,00 4 053 392,00 1 372 628,00 250 123,00 0,00 0,00 0,00 5 030 000,00 5 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 242,15 -49 242,15 -49 242,15 -49 242,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 260,15 5 260,15 0,00 0,00 0,00 5 260,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 048 324,00 22 018 324,00 20 390 312,85 16 336 920,85 4 053 392,00 1 377 888,15 250 123,00 0,00 0,00 0,00 5 030 000,00 5 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 10 259 116,00 10 259 116,00 10 022 116,00 8 570 216,00 1 451 900,00 220 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 506,00 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 260 622,00 10 260 622,00 10 023 622,00 8 571 722,00 1 451 900,00 220 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 25 432 946,04 13 189 433,74 13 189 433,74 216 800,00 12 972 633,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 243 512,30 12 243 512,30 7 507 776,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 432 946,04 13 189 433,74 13 189 433,74 306 800,00 12 882 633,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 243 512,30 12 243 512,30 7 507 776,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 739 036,30 374 300,00 374 300,00 0,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 736,30 3 364 736,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 739 036,30 374 300,00 374 300,00 90 000,00 284 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 736,30 3 364 736,30 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5215



926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 927 368,61 2 323 377,30 141 177,30 0,00 141 177,30 2 157 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 603 991,31 603 991,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 340,00 84 340,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 008 788,61 2 320 457,30 138 257,30 0,00 138 257,30 2 157 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 688 331,31 688 331,31 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 634 668,61 117 677,30 117 677,30 0,00 117 677,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 991,31 516 991,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 340,00 84 340,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 088,61 114 757,30 114 757,30 0,00 114 757,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 331,31 601 331,31 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 157 244 738,03 123 438 936,81 84 601 170,24 45 296 838,35 39 304 331,89 11 459 828,00 25 437 030,00 1 330 908,57 0,00 610 000,00 33 805 801,22 33 805 801,22 7 817 776,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 162,15 -142 162,15 -142 162,15 -49 242,15 -92 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366 556,15 282 216,15 106 956,00 91 506,00 15 450,00 5 260,15 0,00 170 000,00 0,00 0,00 84 340,00 84 340,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 469 132,03  123 578 990,81 84 565 964,09 45 339 102,20 39 226 861,89 11 465 088,15 25 437 030,00 1 500 908,57 0,00 610 000,00 33 890 141,22 33 890 141,22 7 817 776,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5215



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/767/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926 
  

Kultura fizyczna 603 991,31 84 340,00 688 331,31 

 
92695 

 
Pozostała działalność 516 991,31 84 340,00 601 331,31 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 415,54 84 340,00 589 755,54 

   
Zakup i montaż siłowni napowietrznej 6 000,00 30 000,00 36 000,00 

   
Zakup sprzętu na plac zabaw  25 000,00 54 340,00 79 340,00 

  Razem 33 805 801,22 84 340,00 33 890 141,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5215



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/767/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 060 000,00   
921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 240 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 620 000,00   

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 867 200,00  
  Razem  4 920 000,00 1 867 200,00 0,00 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 1 377 888,15   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 180 000,00   
801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 220 000,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  150 000,00   
801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00   
801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
390 000,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
630 000,00   

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   475 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5215



852 85228 Usługi opiekuńcze   710 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

  Razem 3 167 888,15 0,00 1 510 000,00 

 
O G Ó Ł E M: 8 087 888,15 1 867 200,00 1 510 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5215



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/767/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 2022 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2 3 4 5 

750  

 

75011 

 

 

 

 

.0690 

Administracja publiczna 
 

Urzędy wojewódzkie 

 

Wpływy z różnych opłat  

Opłaty za udostępnienie danych osobowych 

1 767 
 

 

 

1 767 

855  

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

.0940 

 

.0980 

Rodzina 
 

Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

379 700 
 

 

 

 

 

 

 

20 000 

 

 

359 700 

 

 

    

Ogółem 

 

381 467 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5215


		2022-09-27T14:04:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




